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Vuosi 2025 tulee olemaan Pöytätennisliitossa monella tapaa askel uuteen.
Kymmenen vuotta puheenjohtajana toiminut Esko Heikkinen siirtyy ansaitulle

pingiseläkkeelle. Samalla liitto siirtyy uuteen rullaavaan strategiaan, joka 
ulottuu vuoteen 2030 saakka. Toiminnanjohtaja Mika Räsänen vaihtui

allekirjoittaneeseen viime vuonna.

Edellisen strategiakauden - kutsutaan sitä vaikka Eskon ja Mikan kaudeksi - 
jäljiltä suomalainen pöytätennis voi paremmin kuin vuosikymmeniin. 
Lisenssejä on ostettu kaudella 2024-2025 enemmän kuin kertaakaan 

koko 2000-luvulla. Samoin kilpailustartit ja sarjajoukkueiden määrät ovat
vuosituhannen kärkitasoa. Vakituisten pingishallien ja ammattivalmentajien 

määrät lähes tuplaantuivat viimeisen vuosikymmenen aikana.

Mennyt vuosikymmen on pitänyt sisällään Benedek Oláhin historiallisen
olympiapaikan Riossa 2016 sekä hänen nousunsa Euroopan eliittipelaajien 
joukkoon. Lupaavista junioreista on kasvanut aikuisten maajoukkuepelaajia.

Menestystä on tullut myös parapöytätenniksessä Aino Tapolan johdolla. 

Suunta on siis hyvä. Tämän ei kuitenkaan pidä tyydyttää suomalaisia 
pingisihmisiä. Uusi strategia pitää sisällään neljä arvoa, jotka ovat yhteistyö, 

hauskuus, yhteisöllisyys ja kunnianhimo. Näistä viimeisen tulisi kuvata koko liiton 
toimintaa lähtien toimistosta päättyen pelaajiin. Samalla liiton missioksi on 

määritelty “pingisunelmien mahdollistaja”.

Haluan nähdä suomalaisessa pöytätenniksessä entistä enemmän pelaajia, 
jotka ovat paitsi valmiita kertomaan unelmansa ääneen, myös tekemään 
töitä niiden eteen. Omasta puolestani lupaan käteni saveen suomalaisen

pöytätenniksen hyväksi. En näe mitään syytä, miksemme voisi olla 
tulevaisuudessa Suomen suurin mailapeli, jonka parhaat pelaajat 
edustavat Suomea olympialaisissa. Se vaatii fiksuja ja vaikeitakin 

ratkaisuja sekä itsensä likoon laittamista. Näin se usein menee unelmien kohdalla. 

Unelmat eivät toteudu itsestään. Ne on tehty toteuttaviksi.

Henri Pelkonen
toiminnanjohtaja, jonka yksi pingisunelma on toimiva rysty

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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Strategia 2025-2030

TOIMINTASUUNNITELMA 2025

MISSIO 

Pingisunelmien mahdollistaja

Suomen Pöytätennisliitto on pingishenkisille ihmisille ja seuroille tukea ja palveluja tarjoava yhteisö.
Liitto tukee seuroja ja pelaajia lajiin liittyvien tavoitteiden ja haaveiden saavuttamisessa. Tavoitteet
voivat vaihdella hauskasta pelaamisesta olympiakultaan.

VISIO 

Isompi ja parempi pöytätennisyhteisö

ARVOT

Kunnianhimoisuus: Kehitymme jatkuvasti ja tavoittelemme menestystä niin kansallisella kuin
kansainvälisellä tasolla, tukien kaikkia pelaajia saavuttamaan täyden potentiaalinsa.

Yhteisöllisyys: Pöytätennis kuuluu kaikille. Toimintamme on avointa ja saavutettavaa eri taustoista,
toimintakyvystä, tasoista ja ikäryhmistä tuleville ihmisille. Luomme vahvan ja tiiviin yhteisön, jossa
pelaajat, valmentajat, seurat ja kannattajat ovat yhdessä kehittämässä pöytätennistä. 

Yhteistyö: Teemme tiivistä yhteistyötä niin paikallisesti kuin kansainvälisesti. Uskomme, että
kumppanuudet ja avoin vuorovaikutus vievät lajiamme ja yhteisöämme eteenpäin.

Hauskuus: Pöytätennis on iloista ja innostavaa. Tuomme hauskuuden ja positiivisuuden jokaiseen
kohtaamiseen ja peliin.

YDINTOIMINNOT

Seuratoiminnan tukeminen
Kansallinen kilpailutoiminta
Kansainvälinen toiminta
Pelaajien kehittäminen
Lajin levittäminen

STRATEGISET TAVOITTEET

Valtakunnallisesti näkyvä laji
Elinvoimaiset seurat
Tuotteistettu toiminta
Motivoituneet ja sitoutuneet pelaajat
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1 Seuratoiminta

Liitolla on 62 jäsenseuraa, jotka toimivat ympäri Suomea. Pohjoisin seura on Pellossa ja
eteläisin Hangossa. Uuden strategian mukaisesti seurat ovat liiton toiminnan keskiössä. Tämä
toteutetaan muun muassa tekemällä kouluissa lajiesittelyitä yhdessä seurojen kanssa.
Pöytätennisliiton lupaus tässä on tukea jokaista seuraa, joka on lajiesittelyistä kiinnostunut.
Tulevalle vuodelle lanseerataan iso välituntipelaamisen hanke, jonka tavoitteena on tehdä
pingiksestä Suomen suurin välituntipeli. Päätavoitteena on saada välituntipelaamisesta
innostuneet koululaiset seurapelaajiksi.

Seurakehittämisen tueksi aloitetaan uusi seurakiihdyttämö. Mukaan otetaan seurat, jotka
haluavat kasvattaa toimintaansa. Halukkaiden seurojen kanssa käydään keväällä seurojen ja
toiminnanjohtajan/kenttäpäällikön kanssa seurojen toiminnan kehittämiseen tähtäävät
keskustelut. 

Seurojen kanssa yhteistyössä järjestetään kaikille pelaajille tarkoitettuja seuraleirejä. Seuraleirit
voivat olla myös osa valmentajakoulutusta ja sen käytännön osa. Nappulahanketta jatketaan
aiempien vuosien tapaan. Tässä tehostetaan 2011 tai nuorempien harjoittelua järjestämällä
etelän ja pohjoisen pelaajille ensin omat leirit ja myöhemmin myös yhteinen tapahtuma.
Tapahtumiin pelaajat kutsutaan henkilökohtaisella kutsulla.

Seuratoiminnan päätavoitteet vuonna 2025

Tavoite 1: 150 uusien pelaajien juniorilisenssiä

Tavoite 2: Seurojen toiminnan laadun parantaminen

Tavoite 3: Leiritoiminnan kehittäminen ja kasvattaminen

TOIMINTASUUNNITELMA 2025



Toimenpiteet Völituntipelaamisen hankkeen käynnistäminen. Siirtymän
kehittäminen välitunneilta seuroihin. 

Mittarit Juniorilisenssien määrä.

Vastuu Kenttäpäällikkö ja toiminnanjohtaja.

TAVOITTEIDEN PURKU
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150 uusien pelaajien juniorilisenssiä
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Toimenpiteet
Juniorileiritoiminnan kehittäminen ja aikuisleirien
lisääminen. Aikuisleirien yhtenä tavoitteena on tuottaa
liitolle tuottoa.

Mittarit Leirien osallistujamäärät ja osallistujapalaute. Aikuisleirien
tuotot liitolle.

Vastuu Kenttäpäällikkö.

Leiritoiminnan kehittäminen ja
kasvattaminen

Seurojen toiminnan laadun parantaminen

Toimenpiteet

Perustetaan seurakiihdyttömö, johon kartoitetaan seurat,
jotka haluavat kasvattaa toimintaansa. Toiminnanjohtaja
ja kenttäpäällikkö kontaktoivat kaikki mukaan lähtevät
seurat henkilökohtaisesti ja selvittävät seurojen tarpeita.
Luodaan yhteisiä malleja toiminnan kehittämiseen.

Mittarit Seurakiihdyttämöön mukaan lähtevien seurojen määrä
(väh 8). Seurojen palautekyselyt. 

Vastuu Kenttäpäällikkö, toiminnanjohtaja ja seuravaliokunta.

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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2 Kilpailutoiminta

Kilpailutoiminnan rungon muodostavat liiton hyväksymät kilpailut ja sarjatoiminta.
Merkittävimmät kilpailut ovat SM-kilpailut, joita järjestetään miesten ja naisten luokkien lisäksi
kaikille ikäluokille ja tasoille. SM-kilpailujen lisäksi tärkeitä kilpailuja ovat GP-sarjan kilpailut, joita
järjestetään useita kaudessa. Uudistettu miesten TOP-16 ja naisten TOP-8 nostetaan
syyskauden kilpailutoiminnan keihäänkärjeksi suomalaisessa huippupöytätenniksessä.
Maamme kärkipelaajien kilpailuaktiivisuuden lisäämiseksi etenkin GP-kilpailuissa pyritään
löytämään keinoja. 

Kansallisia kilpailuja järjestetään monipuolisesti ympäri maata lähes jokaisena pelikauden
viikonloppuna. Kilpailukalenteri on järjestelty kansallisten kilpailujen onnistumisen
mahdollistamiseksi mahdollisimman hyvin. Kilpailuvaliokunnan tavoitteena on saada yhä
useampi seura järjestämään mahdollisimman paljon kilpailuja eri paikkakunnilla.

Mestaruussarjan lisäksi sarjoja pelataan 1-divisioonasta aina 6-divisioonaan asti. Kaudella
2024/2025 aloitetaan pitkän tauon jälkeen myös naisten omat sarjaturnaukset
Mestaruussarjan ja 1-divisioonan tasolla.

Mestaruussarjan tulokset lähetetään liiton sivujen lisäksi kansallisiin medioihin ja paikallislehtiin
ympäri Suomen. Mestaruussarjan tulokset ja myös kärkipelaajiemme rankingjärjestys löytyvät
nykyään jälleen myös YLE Teksti-TV:stä. Kaikki kilpailu- ja sarjatulokset tarkkoine tilastoineen
julkaistaan liiton sivujen tulosjärjestelmässä

Kilpailuvaliokunta vastaa pelaajien ratinglaskennan toteuttamisesta. Ratinglistat päivitetään
liiton sivuille joka viikko. Ratinglaskentaan tehtiin kesällä 2024 päivitys ja sen vaikutuksia
seurataan kilpailuvaliokunnassa tarkasti. Valiokunta on valmiina reagoimaan ja tekemään
tarvittavia muutoksia taas tulevana kesänä 2025. Kilpailuvaliokunta jatkaa kilpailujen
järjestämisessä auttavien ohjelmien PT-Gurun ja PT Velhon tukemista sitä tarvitseville seuroille.
Aikataulusta viivästyneen WebWelhon julkaisu kilpailukäyttöön on tulossa
vuodenvaihteessa 2024/2025. Kilpailuvaliokunta suunnittelee käyttävänsä paljon aikaa vuonna
2025 WebWelhon nostamiseksi ykkösvaihtoehdoksi seuroille kilpailujen järjestämisesssä.

WebWelhon on tarkoitus olla ohjelmisto, joka korvaa PT-Gurun ja PT Velhon. Se toimii SPTL:n
sivustolla verkkopohjaisesti ja on valmistuessaan kaikkien seurojen vapaassa käytössä. Muita
prioriteetteja kilpailuvaliokunnalle ovat sarjatoiminnan sujuvuus sekä SM-kilpailujen
järjestelyjen laadun varmistaminen. Kilpailuvaliokunta valitsee joka kuukausi kuukauden
pingisteon ja julkaisee sen liiton nettisivuilla. Tarkoituksena on nostaa esiin ilmiöitä, pelaajia ja
taustahenkilöitä, jotka eivät välttämättä saa ansaitsemaansa huomiota. Valinnat aloitettiin
vuonna 2012 kuukauden pelaaja nimellä, joten valintoja on tehty jo yli 10 vuotta
keskeytymättömästi.

TOIMINTASUUNNITELMA 2025



Tavoite 1: 2000-luvun suurin lisenssipelaajien määrä

Tavoite 2: Kilpailujen starttimäärän kasvattaminen

Tavoite 3: Sarjajoukkueiden määrän kasvattaminen
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Kilpailutoiminnan päätavoitteet vuonna 2025
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Toimenpiteet Lisenssien räätälöinti eri tarpeisiin. Alottavien
kilpapelaajien kynnyksen laskeminen.

Mittarit Lisenssipelaajien määrä.

Vastuu Kilpailuvaliokunta.

TAVOITTEIDEN PURKU
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2000-luvun suurin lisenssimäärä
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Kilpailujen starttimäärän kasvattaminen

Toimenpiteet

Seurojen rohkaiseminen kaksipäiväisten kilpailujen
järjestämiseen. Luokkavalikoiman konsultointi järjestävän
seuran suuntaan ennen kilpailukutsun julkaisua.
Kilpailujen aikatauluttamisen parantaminen.

Mittarit Starttien määrä.

Vastuu Kilpailuvaliokunta

1 1

Startit

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000

2008-2009
2009-2010

2010-2011
2011-2012
2012-2013
2013-2014
2014-2015
2015-2016
2016-2017
2017-2018
2018-2019
2019-2020
2020-2021
2021-2022
2022-2023
2023-2024



TAVOITTEIDEN PURKU

Sarjajoukkueiden määrän kasvattaminen

Toimenpiteet Sarjatoiminnan tilastoinnin ylläpito. Sarjatoimintaan
mukaan lähtemisen edistäminen myös yhteisöille.

Mittarit Sarjajoukkueiden määrä.

Vastuu Kilpailuvaliokunta
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3 Huippu-urheilu

Vuonna 2025 Suomen naisten ja miesten maajoukkueilla ovat ohjelmassa EM-joukkue-
kilpailujen karsinnat sekä mahdolliset lopputurnaukset lokakuussa Kroatiassa. Miehissä
lähdetään hakemaan lopputurnauspaikkaa sekä parantamaan edelliskisojen sijoitusta. Myös
naisilla on parhaimmillaan mahdollisuudet lopputurnaukseen.

Henkilökohtaiset MM-kilpailut järjestetään toukokuussa 2025 Dohassa. Kilpailuihin ovat
lähdössä ainakin Benedek Oláh ja Alex Naumi.  

Näiden kilpailujen lisäksi WTT järjestää paljon kansainvälisiä avoimia kilpailuja joihin
pelaajamme voivat osallistua.

AIKUISET

Liitto tukee mahdollisuuksien mukaan Benedek Oláhin ja muiden kärkipelaajien osallistumista
arvokilpailuihin ja yksittäisiin WTT-kilpailuihin. Tavoitteena on saada korotus huippu-
urheiluyksikön pöytätennikselle kohdistamiin tukiin. Vastuuvalmentajat yhdessä huippu-
urheiluvaliokunnan kanssa valitsevat joukkueet ja pelaajat arvokisoihin.

Ulkomailla asuvien ja harjoittelevien maajoukkuepelaajien seuranta ja yhteydenpito tapahtuu
ensisijaisesti päävalmentajan toimesta.

NUORTEN HUIPPU-URHEILU

Toiminnalla pyritään varmistamaan lahjakkaiden nuorten määrällisesti riittävä ja laadukas
harjoittelu sekä mahdollisuus kansainväliseen kilpailemiseen, mikä antaa pohjan tavoitella
Euroopan huippua.

Vuonna 2025 nuorille lupaaville pelaajille luodaan polku kohti kansainvälisttä menestymistä.
Lisäksi liiton ryhmiä selkeytetään ja toimintaa avataan entistä paremmin.

Liitto jatkaa pääkaupunkiseudulle ja Ruskeasuon pelihallin ympärille rakentuvan
harjoituskeskuksen kehittämistä. Kokonaisvaltaiseen harjoitteluun tullaan jatkossakin etsimään
uusia toimintamalleja. Lahjakkuuksille annetaan valmennuksellista tukea harjoittelemiseen ja
kansainväliseen kilpailemiseen. 

Kärkijunioreiden kansainvälisten kisapelien lisääminen on ensiarvoisen tärkeää, mikäli
pelaajien odotetaan menestyvän tulevaisuudessa myös kotimaan ulkopuolella. Kansainvälisen
kilpailemisen osalta junioripelaajille etsitään sopivia ja kustannuksilta järkeviä kilpailuja

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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Ensi vuoden tärkeimmät kansainväliset kilpailut junioreille ovat alle 21-vuotiaiden EM-kilpailut
toukokuussa Slovakiassa, alle 13-vuotiaiden EM-kilpailut syyskuussa Ruotsissa, Pohjois-
Euroopan mestaruuskilpailut kesäkuussa Norjassa, Euro Mini Champ’s elokuussa Ranskassa
sekä junioreiden EM-kilpailut heinäkuussa Tshekissä. Liitto tukee taloudellisesti osallistumista
edellä mainittuihin arvokilpailuihin sekä yksittäisiin kansainvälisiin kilpailuihin. Liitto pyrkii
saamaan parhaita junioripelaajia mukaan myös kansainvälisille leireille. Seurojen ja
vanhempien rooli kansainvälisen kilpailemisen tukemisessa on edelleen tärkeä.

PARAMAAJOUKKUE

Maajoukkueeseen kuuluvat Aino Tapola, Timo Natunen ja Aaro Mäkelä.

Parapelaajat leireilevät tiiviisti. Tavoitteena on ottaa osaa myös kansainvälisille leireille 2–3
kertaa vuodessa, jotta pelaajat saavat riittävästi harjoitusmääriä sekä uusia vastustajia.
Helsingissä Ruskeasuo toimii edelleen pääpaikkana, Tapola harjoittelee siellä arkisin
käytännössä joka päivä. Natusen osalta pääpaikkana on Kuopion ’luola’. 

Mäkelä harjoittelee Espoossa ja Ruskeasuolla. Kotimainen leiritys tapahtuu lähinnä
Pajulahdessa. Aaro Mäkelä pääsee neljästi vuodessa Paralympiakomitean järjestämälle
Tulevaisuuden tähdet leirille Pajulahteen. Nuorten leirin yhteydessä myös Aino Tapola ja Timo
Natunen ovat leireilleet Pajulahdessa.

Kilpailemisen osalta päätavoitteena on Helsinborgin EM kilpailut. Sen lisäksi on tarkoitus
osallistua 5-7 muuhun kilpailuun.

Huippu-urheilun päätavoitteet vuonna 2025

Tavoite 1: EM-lopputurnauspaikat ja miehille TOP 16 sijoitus

Tavoite 2: Kaksi EM-mitalia parapöytätenniksestä 

Tavoite 3: Pelaajapolun luominen lupaaville junioreille

TOIMINTASUUNNITELMA 2025



Toimenpiteet Valmennuksellisen tuen varmistaminen ennen kilpailuja ja
kilpailuiden aikana. Naisille oma valmentaja turnaukseen.

Mittarit Menestys EM-joukkuekilpailuissa.

Vastuu Päävalmentaja ja huippu-urheiluvaliokunta.

TAVOITTEIDEN PURKU
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EM-lopputurnauspaikat ja miehille TOP 16
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Toimenpiteet
Konkreettisen pelaajapolun luominen kansainvälistä uraa
tavoitteleville pelaajille sekä eri ikävaiheissa vaadittavat
taloudelliset ja valmennukselliset vaatimukset. 

Mittarit Polun valmistuminen ja julkaiseminen.

Vastuu Päävalmentaja, NOV-valmentaja ja huippu-
urheiluvaliokunta.

Pelaajapolun luominen lupaaville
junioreille

Kaksi EM-mitalia parajoukkueelle

Toimenpiteet Aino Tapolan, Timo Natusen ja Aaro Mäkelän sekä heidän
valmentajiensa leiri- ja kilpailukulujen tukeminen. 

Mittarit EM-menestys.

Vastuu Paramaajoukkueen valmennus ja huippu-
urheiluvaliokunta.

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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4 Valmennus- ja
tuomaritoiminta

Liiton päävalmentajana toimii Mattias Bergkvist, joka vastaa maajoukkueiden valmennuksesta
sekä Ruskeasuon harjoitusryhmästä. Lisäksi liiton valmennusta tekee ja valmentaja-
koulutuksesta vastaa kenttäpäällikkö Taneli Keinonen. Lisäksi liitto on hakenut Nuorten
Olympiavalmentajan palkkaamiseen tukea Olympiakomitealta. 

Valmentajakoulutuksessa jatketaan VOK- luokituksen mukaista koulutusta. Pajulahden
urheiluopiston kanssa on suunniteltu koulutuspaketti, joka sisältää verkkokoulutusmateriaalin
sekä itsenäisen opiskelun työkaluja. Koulutuksesta on mahdollista saada myös muissa
koulutuksissa hyväksi luettavia opintopisteitä.

Lisäksi valmentajakoulutusta järjestetään seurojen tarpeista jokaisen seuran toiveiden mukaan
räätälöidyllä tavalla. Järjestämme koulutuksia seurojen kanssa paikallisesti. Näin saamme
myös käytännön harjoittelun tehokkaaksi ja osallistumiskynnyksen alhaiseksi. Koulutus voi olla
useamman illan seuravalmentajakoulutus tai illan pituinen perustekniikkakoulutus.

Tavoitteena on tehdä koulutusta vähintään kymmenen seuran kanssa. Koulutukset voidaan
myös yhdistää seuraleireihin. Erityisesti painotetaan aivan uusien valmentajien koulutusta.
Muutenkin pelaajien vanhempien saaminen mukaan on uutena toimenpiteenä. Tätä tehdään
vanhempainilloilla ja starttikoulutuksilla.

Valmentajakoulutuksia varten on luotu materiaalia liiton sivuille kaikkien käyttöön. Materiaalia
päivitetään tarpeen mukaan. Lajin kansainvälisiin valmentajakoulutuksiin pyritään ohjaamaan
aikaisempaa aktiivisemmin.

Yhtenä vuoden päätavoitteista on järjestää kaikkien suomalaisten pöytätennisvalmentajien
yhteinen viikonloppu kesäkuussa 2025. Viikonlopun tavoitteena on tutustuttaa valmentajat
toisiinsa ja pohtia suomalaisen pöytätennisvalmennuksen linjaa. 

Sääntö- ja tuomarivaliokunta vastaa liiton tuomaritoiminnasta. Kansallista tuomarikoulutusta
järjestetään tarvittaessa. Kansainvälisellä tuomaritoiminnalla ja -näkyvyydellä toivotaan
olevan myönteinen vaikutus liiton anoessa tapahtumia järjestettäväksi Suomessa. Suomalaisia
kansainvälisiä tuomareita ovat Asko Rasinen, Joonas Kivimäki ja Olli Julin.

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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Valmennus- ja koulutustoiminnan päätavoitteet vuonna
2025

Tavoite 1: Valmentajien yhteistyön lisääminen

Tavoite 2: Liiton kouluttamien valmentajien määrän
kasvattaminen

Tavoite 3: Kansallisten kisojen tuomaritoiminnan kehittäminen

TOIMINTASUUNNITELMA 2025



Toimenpiteet Valmentajien yhteisviikonlopun järjestäminen.
Viestintäkanavan luominen valmentajien yhteiskäyttöön.

Mittarit Valmennusviikonlopun osallistujien määrä. Valmentajilta
saatu palaute.

Vastuu Kenttäpäällikkö, toiminnanjohtaja ja
valmennusvaliokunta.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Valmentajien yhteistyön lisääminen

TOIMINTASUUNNITELMA 2025



Toimenpiteet Tuomaritestin luominen kansallisten kisojen
tuomaritoimintaan. 

Mittarit
Tuomaritoiminnasta saatu palaute pelaajakyselyssä ja
ylituomariraporteissa. Tuomaritestin suorittaneiden
määrä.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja sääntö- ja tuomarivaliokunta. 

TAVOITTEIDEN PURKU
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Kansallisten kisojen tuomaritoiminnan
kehittäminen

Liiton kouluttamien valmentajien määrän
kasvattaminen

Toimenpiteet

Seurojen omissa tiloissa tapahtuvien
valmentajakoulutusten järjestäminen. VOK2-kooulutuksen
järjestäminen. Pajulahden verkkokoulutusten
elvyttäminen.

Mittarit VOK1- ja VOK2-koulutukset käyneiden valmentajien
määrä. Verkkokoulutuksen käyneiden määrä.  

Vastuu Kenttäpäällikkö ja valmennusvaliokunta. 

TOIMINTASUUNNITELMA 2025



Suomen Pöytätennisliiton toimintakulttuurissa kaikkia kanssapelaajia ja muita toiminnassa
mukanaolevia ihmisiä arvostetaan yksilöinä. Reilun pelin periaatteiden lisäksi haluamme
korostaa toiminnassamme puhtaan urheilun, tasa-arvon ja suvaitsevaisuuden periaatteita.

Pöytätennisliitto sitoutuu edistämään yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa sekä ehkäisemään
syrjintää kaikessa toiminnassaan. Liitto vahvistaa monimuotoisuutta kunnioittavaa ilmapiiriä
harraste- ja kilpailutoiminnassaan ja myös hallinnossa. Monimuotoisessa lajikulttuurissa
arvostetaan sen kaikkia toimijoita. Pöytätennis on ollut mahdollistamassa lajin parissa olevien
maahanmuuttajien kotoutumista.

Pöytätennis on lajina erittäin tasa-arvoinen. Kilpailujärjestelmä mahdollistaa järkevät
kamppailut pelaajien välille iästä, sukupuolesta, koosta, mahdollisesta vammasta tai
sairaudesta riippumatta.

Pöytätennisliiton vastuullisuusohjelma päivitettiin syksyllä 2024. Uusi vastuullisuusohjelma
löytyy liiton nettisivuilta. Uuden ohjelman lisäksi liittoon perustettiin alkuvuodesta uusi
vastuullisuusvaliokunta. 
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5 Vastuullisuus

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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PARATOIMINTA

Liitto panostaa paratoiminnan kehittämiseen ja levittämiseen. Parapöytätenniksellä on oma
valiokunta. Liiton tavoitteena on uusien pararyhmien perustaminen seuroihin. 

Parapelaajien SM-kilpailut järjestetään SM-viikon yhteydessö elokuussa 2025. Parapelaajat
osallistuvat ahkerasti myös normaaleihin kansallisiin kilpailuihin ja sarjapeleihin.
Paramaajoukkue toimii huippu-urheiluvaliokunnan alaisuudessa. 

Avoimia paraleirejä järjestetään useita tulevan vuoden aikana. Pöytätennisliitolla on edustusta
myös Special Olympics -tapahtumissa. 

ANTIDOPING

Pöytätennisliiton hyväksytty antidopingohjelma löytyy liiton omien nettisivujen lisäksi SUEK:n
sivuilta. Antidopingvalistus hoidetaan sekä liiton viestintävälineitä käyttäen että erilaisilla
informointitilaisuuksilla. 

Tiedotusta ja viestintää aiheesta tullaan lisäämään entisestään. Valistuksen kohteena ovat
sekä pelaajat, valmentajat, seurat että pöytätenniksen harrastajat.

Vastuullisuuden päätavoitteet vuonna 2025

Tavoite 1: 30 prosentin kasvu kilpaileviin parapelaajiin

Tavoite 2: Vastuullisuusohjelman tavoitteiden toteuttaminen

Tavoite 3: Dopingtapausten ennaltaehkäiseminen

TOIMINTASUUNNITELMA 2025



Toimenpiteet Aktiivinen lajin levitystyö sekä seurojen kontaktointi ja
neuvonta.

Mittarit Parapelaajien lisenssimäärä.

Vastuu Kenttäpäällikkö ja paravaliokunta. 

TAVOITTEIDEN PURKU
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30 prosentin kasvu kilpaileviin parapelaajiin

Toimenpiteet Vastuullisuusohjelman mukaisten tavoitteiden
toteuttaminen.

Mittarit Mittarit vastuullisuusohjelmassa.

Vastuu Toiminnanjohtaja, viestintäkoordinaattori ja
vastuullisuusvaliokunta.

Vastuullisuusohjelman tavoitteiden
toteuttaminen

TOIMINTASUUNNITELMA 2025



TAVOITTEIDEN PURKU

Toimenpiteet
Puhtaasti ja Reilusti Paras -verkkokoulutusten
sisällyttäminen osaksi valmennuskoulutuksia ja
maajoukkuepelaajien toimintaa. 

Mittarit
1) Dopingtapausten määrä (tavoite pysyä nollalinjalla). 2)
Hyväksytysti suoritettujen Puhtaasti ja Reilusti Paras -
verkkokoulutusten määrät. 

Vastuu Kenttäpäällikkö, päävalmentaja ja
vastuullisuusvaliokunta.
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Dopingtapausten ennaltaehkäiseminen
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6 Tapahtumat 

Liiton tapahtumien kivijalat ovat vuosien ajan olleet Finlandia Open ja Finland Para Open.
Vuonna 2025 Finland Para Open järjestetään Pajulahdella huhtikuussa. Paikalle odotetaan noin
vuoden 2023 turnauksen tapaan vähintään 150 pelaajaa 30 eri maasta. 

Finlandia Open pelataan perinteiseen tapaan joulukuussa. Kilpailupaikka on todennäköisesti
jälleen Kisakallio. Kilpailu tulee olemaan ETTU:n alainen kilpailu. WTT (World Table Tennis)
sateenvarjon alla kilpailuun kohdistuisi suuria rajoituksia ja myös lisäkustannuksia. Esimerkiksi
kilpailua ei voitaisi WTT-turnauksena järjestää PKO järjestelmällä, joka on ollut suuri tekijä siinä
miksi monet maat ovat pelaajia Finlandia Openiin lähettäneet. Vuonna 2023 ensimmäiseen
ETTU-kilpailuun osallistui ulkomaalaisia pelaajia osallistui kilpailuun vain noin 40, mutta 2024
ulkomaalaisia on tulossa reilusti yli 100. Vuoden 2025 osalta tavoitteena on ylittää vuoden 2024
osallistujamäärä. 

Pöytätennis on ensimmäistä kertaa mukana SM-viikolla elokuussa Espoossa. SM-viikko on YLE:n
lähettämä monilajitapahtuma. Pöytätenniksen osalta Suomen mestaruudet on tarkoitus
ratkaista joukkuekilpailussa ja paraluokissa. 

Vuoden 2025 aikana liitto järjestää lisäksi Finlandia Junior Openin toukokuussa sekä suuren
gaalaviikonlopun joulukuussa. Molempiin tavoitellaan satoja osallistujia. 

Tapahtumien päätavoitteet vuonna 2025

Tavoite 1: Kansainvälisten kilpailujen menestyksekäs
järjestäminen toiminnallisesti ja taloudellisesti

Tavoite 2: SM-viikon onnistunut järjestäminen

TOIMINTASUUNNITELMA 2025



Toimenpiteet Kilpailujen aktiivinen markkinointi ennen kaikkea muihin
Euroopan maihin. Kilpailujen huolellinen järjestäminen.

Mittarit Kilpailuihin osallistuvien pelaajien määrä. Kilpailuista
saatu palaute. Kilpailujen taloudellinen tulos.

Vastuu Toiminnanjohtaja.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Kansainvälisten kilpailujen menestyksekäs
järjestäminen toiminnallisesti ja
taloudellisesti

SM-viikon onnistunut järjestäminen

Toimenpiteet
Tapahtuman järjestelyjen aloittaminen jo alkuvuodesta
2025. Kilpailujen markkinointi kotimaisille pelaajille sekä
lajin puffaaminen YLE:n lähetyksiin.

Mittarit Osallistuvien pelaajien taso, kilpailujen osallistujapalaute
ja YLE:n katsojamäärät.

Vastuu Toiminnanjohtaja. 

TOIMINTASUUNNITELMA 2025



Tavoite 1: Pelipaikkarekisterin luominen

Tavoite 2: Helsingin kaupallisen halliprojektin käynnistäminen
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7 Olosuhteet 

Suomessa on vähintään kahdeksan pöydän pingishallit Helsingissä, Vantaalla, Espoossa,
Turussa, Tampereella, Kuopiossa, Oulussa ja Jyväskylässä. Halleista Oulun ja Jyväskylän hallit
ovat seurojen omia, muut kunnallisia.  

Pysyvät pelipaikat ovat lajin kansallisen kehityksen kannalta todella tärkeitä. Ne mahdollistavat
paikallisten seurojen kehittämisen ja aktiivisten junioripelaajien kehittymisen. Liitto avustaa
aktiivisesti seuroja uusissa projekteissa.

Olosuhteiden päätavoitteet vuonna 2025

Pelipaikkarekisterin luominen 

Toimenpiteet Liiton nettisivuille luodaan rekisteri Suomessa olevista
pysyvistä pelipaikoista.

Mittarit Valmiiksi saatettu rekisteri. 

Vastuu Toiminnanjohtaja ja viestintäkoordinaattori.
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Toimenpiteet
Selvitetään mahdollisuus kaupallisen pöytätennishallin
perustamiseen Helsinkiin. Tehdään kustannus- ja
tuottolaskelmat, tilaselvitykset ja yhteistyökartoitus.

Mittarit Projektin eteneminen.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja puheenjohtaja.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Helsingin kaupallisen halliprojektin
käynnistäminen

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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8 Digipalvelut 

Vuonna 2025 IT-valiokunta jatkaa edelleen liiton pelaajarekisterin ja sen palvelujen ylläpitoa
sekä uusien toimintojen kehittämistä. Järjestelmistä ylläpito- ja kehitystyössä ovat nyt
tiedotus- ja jakelukanavana toimiva SPTL.FI - sivusto, jossa olennaisia osia ovat
lisenssijärjestelmä verkkomaksuineen, tapahtumakalenteri, sarjapelijärjestelmä, kilpailujen
tulosjärjestelmä, rating-järjestelmä ja kisanvetojärjestelmä WebWelho. 
 
Lisäksi ylläpidetään Youtube-alustalla toimivaa PingisTV-kanavaa, sekä PT Velho -
kisanvetojärjestelmää. Kisanvetojärjestelmiä kehitetään siten, että  sallitaan eri järjestelmien
käyttö.
 
SM-kilpailuista ja Mestaruussarjasta lähetetään livelähetykset SPTL:n kanavalla YouTubessa
PingisTV-nimellä. Myös GP-kilpailuista lähetetään suorat lähetykset. Kilpailuvaliokunta tarjoaa
seuroille tukea livelähetysten tekemiseen ennen kilpailua ja kilpailun aikana. Pöytätennisliiton
streamauskalustoa lainataan kilpailuja järjestäville seuroille. Pyrimme laajentamaan
livelähetysten valikoimaa siten, että saisimme mahdollisimman monesta tapahtumasta
livekuvaa. PingisTV on tärkeä suomalaisen pöytätenniksen näyteikkuna. Sen laatu pyritään
vakioimaan korkealle tasolle.
 
IT-valiokunta kehittää edelleen WebWelho-kilpailunvetosovellusta jäsenistön käyttöön.
Järjestelmiä kehitetään jatkuvasti jäsenistöä monipuolisemmin ja joustavammin palveleviksi.
Valiokunta pyrkii jatkuvasti tukemaan tavoitteidensa mukaista harrastetoimintaa sekä
tekemään yhteistyötä muiden pöytätennistoimijoiden kanssa.
 
IT-valiokunta tekee myös liiton hallituksen edellyttämät selvitykset mahdollisten uusien
yhteistyöprojektien suhteen.

Digipalveluiden päätavoitteet vuonna 2025

Tavoite 1: WebWelho-kilpailunvetosovelluksen saattaminen
valmiiksi yleiseen käyttöön

Tavoite 2: Joukkuekilpailujen tuen kehittäminen ainakin yhteen
kisanvetojärjestelmään

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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Toimenpiteet Ohjelmointityö, palautteen keruu, iterointi. Kehityskohteet
pitkälti tiedetään.

Mittarit WebWelhon käyttöaste ja käyttäjäpalaute.

Vastuu IT-ja kilpailuvaliokunta.

TAVOITTEIDEN PURKU
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WebWelho-kilpailunvetosovelluksen
saattaminen valmiiksi yleiseen käyttöön

Joukkuekilpailujen tuen kehittäminen
ainakin yhteen kisanvetojärjestelmään

Toimenpiteet Suunnittelu yhdessä kilpailuvaliokunnan kanssa,
kustannusarvio ja ohjelmointityön käynnistäminen.

Mittarit Projektin eteneminen.

Vastuu IT-valiokunta.

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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9 Veteraanitoiminta

Veteraanien EM-kilpailut pidetään Serbian Novi Sadissa 15.-22.6.2025 nimellä "2025 European
Veterans Championships". Syksyllä 2025 on perinteinen Suomi-Viro-maaottelu, ja sen
yhteydessä pidettävä kansainvälinen kilpailu. Paikka on vielä auki, mutta kilpailut pidettäneen
joko Tallinnassa tai Helsingissä. Näihin kaikkiin odotetaan aktiivista Suomen veteraanien
osanottoa.

Kotimaassa pidetään veteraanien henkilökohtaiset SM-kilpailut Helsingissä hieman totuttua
myöhemmin 17.–18.5.2025. Sitä ennen 9.2.2025 järjestetään veteraanien TOP 8 ja syksyllä
perinteiset veteraanien joukkue-SM-kilpailut. Naisveteraanien aktiivisuutta yritetään edelleen
lisätä. Mahdollisena keinona on ajateltu mm. leirejä. Veteraanit osallistuvat aktiivisesti liiton
sarjoihin ja muodostavat tärkeän perustan liiton järjestämien kilpailujen tuomaritoiminnassa.

Veteraanitoiminnan päätavoitteet vuonna 2025

Tavoite 1: Veteraanien joukkue-SM:n joukkuemäärän
kasvattaminen 30 prosentilla

Tavoite 2: Kilpailevien naisveteraanien määrän kasvattaminen
15 prosentilla

TOIMINTASUUNNITELMA 2025



Toimenpiteet Aktiiviinen markkinointi ja viestintä kilpailuista
veteraaneille.

Mittarit Osallistuvien joukkueiden määrä.

Vastuu Veteraanivaliokunta.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Veteraanien joukkue-SM:n joukkuemäärän
kasvattaminen 30 prosentilla

Kilpailevien naisveteraanien määrän
kasvattaminen 15 prosentilla

Toimenpiteet Aktiivinen markkinointi ja viestintä kilpailuista
naispelaajille. 

Mittarit Naisveteraanien lisenssien määrä. 

Vastuu Veteraanivaliokunta ja kenttäpäällikkö.

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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10 Viestintä 

LLiiton viestinnästä päävastuussa on viestintäkoordinaattori, joka työskentelee tuntipohjaisella
sopimuksella. Viestinnän painopistettä siirretään kilpailutulosten tiedottamisesta
monipuolisempien viestintäsisältöjen tuottamiseen. Jatkossakin viestinnän selkärangan luovat
kotimaiset pöytätennistapahtumat, lajin arvokisat sekä suomalaisten maajoukkuepelaajien
kansainvälisten otteluiden seuranta.

Sosiaalisen median viestintään on luotu säännöllisempi rakenne. Liiton visuaalista ilmettä on
uudistettu ja tämä työ jatkuu edelleen sekä nettisivujen että sosiaalisen median kanavien
osalta.

SPTL:n kotisivut edesauttavat varsinkin lajin sisäisen viestinnän onnistumista. Facebookissa
toimiva Pingisfoorumi toimii epävirallisemman tiedotuksen ja keskustelun kanavana. Teksti-tv:n
sivu 297 on varattu Mestaruussarjalle ja rankinglistoille. Sitä ylläpitää liiton
viestintäkoordinaattori.

Pöytätennis-lehti ilmestyy digiversiona neljästi vuodessa. Lehdessä julkaistaan ajatonta laji-
informaatiota. Selvitellään myös paperilehden paino- ja postituskustannuksia. 

SPTL:n tärkeimmät mediakumppanit ovat Yle, STT sekä "pingispaikkakuntien" maakunta- ja
paikallislehdet.

Viestinnän päätavoitteet vuonna 2025

Tavoite 1: Jokaisen sosiaalisen median kanavan seuraajien
määrän kasvattaminen 15 prosentilla

Tavoite 2: Seurojen ja pelaajien aktivoiminen sosiaalisen
median käyttöön
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Toimenpiteet Visuaalisen ilmeen päivittäminen 2020-luvulle sekä
sisältöjen monipuolistaminen.

Mittarit Sosiaalisen median seuraajamäärät. 

Vastuu Viestintäkoordinaattori ja toiminnanjohtaja.

TAVOITTEIDEN PURKU

34

Sosiaalisen median kanavien seuraajien
määrän kasvattaminen 15 prosentilla

Seurojen ja pelaajien aktivoiminen
sosiaalisen median käyttöön

Toimenpiteet Viestinnän ja sosiaalisen median teema seuraillassa,
viestintäkoordinaattorin apu seuroille.

Mittarit Sosiaalisen median seuraajamäärät ja #pöytätennis-
aihetunnistemäärät.

Vastuu Viestintäkoordinaattori ja toiminnanjohtaja.

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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11 Hallinto

Liittokokouksen valitsemaan hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja
kahdeksan jäsentä sekä neljä varajäsentä. Hallitus valitsee vuosittain valiokunnat ja jaostot,
jotka toimivat hallituksen apuna. Ne hoitavat liitolle kuuluvia asioita hallituksen antamin
valtuuksin.

Liitossa työskentelee tulevana vuonna 4-5 henkilöä. Kokopäiväisiä työntekijöitä ovat
toiminnanjohtaja Henri Pelkonen ja kenttäpäällikkö Taneli Keinonen. Toiminnanjohtaja vastaa
liiton hallinnosta yhteistyössä valiokuntien kanssa sekä toimii henkilöstön hallinnollisena
esimiehenä. Kenttäpäällikön vastuulla ovat kouluvierailut, valmentajakoulutukset ja
seuratoiminnan kehittäminen. 

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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Hallinnon päätavoitteet vuonna 2025

Tavoite 1: Toimiston työntekijöiden työtehtävien selkiyttäminen

Tavoite 2: Liiton uuden strategien vieminen käytöntöön

Heikki Kiiskinen toimii tuntitöinä liiton viestintäkoordinaattorina. Hänen vastuullaan ovat
tiedotustehtävät, sosiaalinen media ja Pöytätennis-lehti. Liiton päävalmentajana työskentelee
85 prosentin työajalla Mattias Bergkvist, joka vastaa maajoukkuetoiminnasta ja Ruskeasuon
harjoitusryhmästä. Lisäksi liitto hakee Olympiakomitealta tukea NOV-valmentajan
palkkaamiseen vuoden 2025 alusta alkaen.

Pöytätennisliitto tekee yhteistyötä erityisen läheisesti Olympiakomitean, Paralympiakomitean
sekä muiden mailapeliliittojen kanssa. Lisäksi yhteistyötä tehdään Suomen Urheilun Eettisen
Keskuksen (SUEK) kanssa. Pöytätennisliitto on myös pääkaupunkiseudun urheiluakatemian
(URHEA) jäsen.

Liiton edustaja osallistuu Kansainvälisen pöytätennisliiton (ITTF), Euroopan Pöytätennisunionin
(ETTU) sekä Pohjois-Euroopan Pöytätennisunionin (NETU) kokouksiin. Tavoitteena on pitää
hyvät suhteet muiden maiden edustajiin ja valvoa Suomen etua suhteessa kansainvälisiin
tapahtumiin.

Sonja Grefberg on ETTU:n hallituksen sekä ITTF:n Board of Directorsin jäsen, jonka lisäksi hän on
aktiivisesti mukana kansainvälisten arvokisojen järjestelyissä. Asko Rasinen on ETTU:n
tuomarivaliokunnan ja Pekka Kolppanen Board of Appealin jäsen. Esko Heikkinen on ETTU:n
Gender Equality komitean puheenjohtaja sekä ITTF:n lääke- ja liikuntatieteellisen toimikunnan
jäsen.
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Toimenpiteet
Motivoivien ja konkreettisten tuloskorttien luominen ja
niiden säännöllinen seuranta. Säännölliset
toimistopalaverit. 

Mittarit
Liiton työntekijöiden työtyytyväisyys
palautekeskusteluissa. Jäsenseurojen tyytyväisyys liiton
henkilöstöön seurakyselyissä.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja työvaliokunta.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Toimiston työntekijöiden työtehtävien
selkiyttäminen
 

Liiton uuden strategien vieminen
käytöntöön

Toimenpiteet
Valiokuntien ja toimiston työntekijöiden tehtävien
mukauttaminen strategian mukaiseksi. Strategisten
tavoitteiden toteutumisen aktiivinen seuraaminen.

Mittarit Strategisten tavoitteiden täyttyminen.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja valiokuntien puheenjohtajat.

TOIMINTASUUNNITELMA 2025
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12 Talous

Liiton taloudellinen tilanne on kääntynyt huolestuttavaan suuntaan viimeisten vuosien aikana.
Useamman vuoden tappiollinen tulos on syönyt liiton pääomaa. Vuonna 2024 budjettiseuranta
on ollut erityisen tarkkaa, eikä edellisvuosien tapaisia tappioita ole tulossa. Talouden
seurannasta vastaavat toiminnanjohtaja, työvaliokunta ja hallitus.

Liiton kokonaisbudjetti vuodelle 2024 on 655 500 euroa. Budjetti on edellisvuotta suurempi
johtuen Para Finland Openin paluusta kilpailukalenteriin sekä uuden NOV-valmentajan
palkkaamisesta. Suurimmat kustannukset kohdistuvat tapahtumiin, liiton henkilöstöön ja
maajoukkueisiin. Liiton henkilöstön palkka- ja sivukulut ovat 205 000 euroa. Maajoukkueiden
leiri- ja kilpailukulut (aikuiset, nuoret ja para) ovat 134 000 euroa. Kilpailujen
järjestämiskustannukset ovat 215 000 euroa, mutta liiton itse järjestämien kilpailujen odotetaan
olevan voitollisia.   

Liiton tulonlähteet voi jakaa varsinaisen toiminnan tuloihin, yleisavustuksiin ja omaan
varainhankintaan. Varsinaisen toiminnan tulot kertyvät ennen kaikkea tapahtumatuotoista,
pelaajien omavastuuosuuksista, osallistumismaksuista ja valmennuksen myymisestä seuroille.
Varsinaisen toiminnan tulot on arvioitu 322 000 euroon tulevalle vuodelle. 
Yleisavustuksista tärkeimmät ovat OKM:n yleisavustus (noin 118 000 euroa) ja Olympiakomitean
Huippu-urheiluyksikön tuet (noin 45 000 euroa). Omatoiminen varainhankinta koostuu lähinnä
jäsen-, lisenssi-, sarja- ja kilpailulupamaksuista, joiden on arvioitu tuottavan liitolle noin 128 000
euroa. 

Tulevan vuoden tavoitteena on kasvattaa liiton saamia tuloja tapahtumien, hankkeiden ja
kasvavien sponsoritulojen kautta. Vuonna 2024 perustettua BisnesPingis-verkostoa lähdetään
kasvattamaan ja lisäksi yhteistyösopimukset luonnollisimpien kumppanialojen kanssa (mm.
hotellit ja painofirmat). 

Pohjaa yrityskumppanuuksille tehdään tuotteistamalla liiton kiinnostavimpia tuotteita, kuten
Mestaruussarjaa ja välituntipöytätennistä. Vuoden tavoitteena on päästä pelkästä
säästökurista kohti kasvavia tulovirtoja.   

Pöytätennisliitto on perustanut vuonna 2022 Pöytätennisrahaston. Rahaston tarkoituksena on
tukea pöytätenniksen suomalaista juniori- ja maajoukkuevalmennusta jakamalla apurahoja
tai edistämällä tätä toimintaa muilla käyttötarkoitukseen sopivilla tavoilla. Apurahoja jaetaan
rahaston tuotoista.
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Tavoite 1: Positiivinen taloudellinen tulos

Tavoite 2: Uusien yhteistyökumppanien saaminen
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Talouden päätavoitteet vuonna 2025
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Toimenpiteet Tarkka ja säännöllinen budjettiseuranta sekä uusien
tulonlähteiden löytäminen..

Mittarit Liiton tilikauden tulos vuonna 2024.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja työvaliokunta.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Positiivinen taloudellinen tulos

Yrityskumppanuustulojen kasvattaminen

Toimenpiteet
BisnesPingiksen markkinointi. Kiinnostavimpien liiton
sisältöjen tuotteistaminen ja niiden myyminen
sponsoreille.

Mittarit Uusien yhteistyösopimusten kautta saadut tulot.

Vastuu Toiminnanjohtaja.
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13 Palkitsemiset

Liitto myöntää omia ansiomerkkejä seurojen ja liiton toiminnassa ansioituneille henkilöille.
Suomen Pöytätennisliitolla on kolme eritasoista ansiomerkkiä, joita voidaan myöntää
anomuksesta liittohallituksen päätöksellä seuraavin perustein:

Pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on ansiokkaasti toiminut paikallisen
pöytätenniksen hyväksi.

Hopeinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on ansiokkaasti toiminut maamme
pöytätenniksen hyväksi joko seura- tai liittotasolla.

Kultainen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on erittäin ansiokkaasti toiminut
maamme pöytätenniksen hyväksi liitto- ja tai kansainvälisellä tasolla.

Kultainen plaketti voidaan myöntää henkilölle, joka on poikkeuksellisen ansiokkaasti toiminut
maamme pöytätenniksen hyväksi liitto- tai kansainvälisellä tasolla.

Ansiomerkit myönnetään järjestyksessä pronssisesta alkaen. Järjestyksestä voidaan poiketa
erityisistä syistä hallituksen päätöksellä.

Juha Suotmaa vastaa liiton ansiomerkkihakemusten vastaanottamisesta sekä
ansiomerkkilistan ylläpidosta.

Lisäksi liitolla on oma Hall of Fame, jonne nimetään lajin ansioituneimpia henkilöitä.
Kunniagalleriaan kuuluvat Bruce Campbell, Sonja Grefberg, Esa Ellonen, Kimmo Jokinen, Pasi
Valasti, Katja Kohonen ja Jarmo Jokinen. 

Vuonna 2025 liitto järjestää toista kertaa Pingisgaalan, jossa palkitaan kauden aikana
menestyneitä pelaajia, seuroja ja pingisaktiiveja. 

Palkitsemisten päätavoitteet vuonna 2025

Tavoite 1: Pingisgaalasta 150 ihmisen yhteinen juhlailta
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Toimenpiteet Pingisgaalan laadukas markkinointi hyvissä ajoin.

Mittarit Pingisgaalaan osallistuvien henkilöiden määrä.

Vastuu Toiminnanjohtaja ja työvaliokunta.

TAVOITTEIDEN PURKU
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Pingisgaalasta 150 ihmisen yhteinen
juhlailta
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SUOMEN PÖYTÄTENNISL I ITTO ON VUONNA 1938
PERUSTETTU PÖYTÄTENNIKSEN ER IKOISL I ITTO,  JOKA AJAA

PÖYTÄTENNIKSEN ASIAA SUOMESSA.  

TAVOITTEEMME ON SEKÄ LAJ IN HARRASTAJAMÄÄRÄN
KASVATTAMINEN SUOMESSA ETTÄ KOTIMAISTEN

HUIPPUPELAAJIEN TUOTTAMINEN.
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